

Anlægsgartnerfirmaet Andreas ApS
Holbladsvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 62 30 66

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023

Andreas Haarup Lindberg-Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartnerfirmaet Andreas ApS Holmbladsvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 62 30 66
	Stiftet: 31. juli 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Haarup Lindberg-Lassen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive konsulentvirksomhed inden for landskabspleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.300 t.kr. mod 3.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er som forventet. Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, hvorved selskabskapitalen forventes reableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.299.837	3.915.408
1 Personaleomkostninger	-4.474.557	-3.403.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-446.695	-356.139
Driftsresultat	378.585	156.065
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.993	-56.758
Resultat før skat	320.595	99.307
2 Skat af årets resultat	-75.580	-23.797
Årets resultat	245.015	75.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.015	75.510
Disponeret i alt	245.015	75.510

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	292.832	341.827
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>292.832</u>	<u>341.827</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	991.731	1.389.431
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>991.731</u>	<u>1.389.431</u>
5	Deposita	9.000	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.293.563</u>	<u>1.740.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	231.630	98.350
	Varebeholdninger i alt	<u>231.630</u>	<u>98.350</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.051	584.927
	Udskudte skatteaktiver	9.364	84.944
	Andre tilgodehavender	66.500	374.686
	Periodeafgrænsningsposter	42.716	35.910
	Tilgodehavender i alt	<u>262.631</u>	<u>1.080.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.006</u>	<u>298.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>612.267</u>	<u>1.477.386</u>
	Aktiver i alt	<u>1.905.830</u>	<u>3.217.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-108.302	-353.317
Egenkapital i alt	-28.302	-273.317
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	709.530	943.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	709.530	943.149
Kortfristet del af langfristet gæld	229.129	293.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.474	128.480
Anden gæld	801.214	2.125.577
Periodeafgrænsningsposter	19.785	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.602	2.547.812
Gældsforpligtelser i alt	1.934.132	3.490.961
Passiver i alt	1.905.830	3.217.644

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-428.827	-348.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.510	75.510
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-353.317	-273.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.015	245.015
	80.000	-108.302	-28.302

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.941.347	3.027.019
Pensioner	440.407	296.798
Andre omkostninger til social sikring	34.933	24.141
Personaleomkostninger i øvrigt	57.870	55.246
	<u>4.474.557</u>	<u>3.403.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	75.580	23.797
	<u>75.580</u>	<u>23.797</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	452.000	102.000
Tilgang i årets løb	0	350.000
Kostpris 31. december	<u>452.000</u>	<u>452.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-110.173	-102.000
Årets afskrivninger	-48.995	-8.173
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-159.168</u>	<u>-110.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>292.832</u>	<u>341.827</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.745.343	1.979.679
Tilgang i årets løb	0	765.664
Kostpris 31. december	2.745.343	2.745.343
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.355.912	-1.007.946
Årets afskrivninger	-397.700	-347.966
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.753.612	-1.355.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december	991.731	1.389.431
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	9.000	9.000
Kostpris 31. december	9.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.000	9.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Arbejdernes Landsbank har fordringspant på 400 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 38 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		